PREFEITI]RA MINCPAL DE CNATI

PORTARIA NO 097, DE 20 DE ]ANEIRO DE 2022

.FICA INSTITUIDA
ACOMPANHAMENTO DAS
PROJETO ESTADUAL DO L
PROVIDÊNCIAS."

A COMISSÃO PARA
ATIVIDADES DO CONVÊNIO DO
EITE'VIVA LEITE- E DÁ OUTRAS

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e,

RESOLVE

Art, 10 Fica instituída a Comissão para acompanhamento das atividades do Projeto
Estaduat do Leite ,.viva Leite", para exercício de 2022, desenvolvido por meio de

convênio entre a Prefeltura Municipal de Cajati e a Secretaria de Desenvolvimento SÔcial do

Estado de são Paulo, conforme disposto no Decreto no 44.569/99 e alterações posteriores,

contendo os segu intes representôntes:

I- Representante da sêcretaria dê Desênvolvimento social do Estado de são

VANESSA CRISTINA APARECIDA DE OLIVEiRA BARBOSA (SUPIENtC)

RG no 29.714.387-6
CPF no 277 .422.898-06
End.: Av. Clara Gianotti de Souza, 1151. Centro, Registro, SP

II- Representânte do Município na área da Saúde:
ELAINE ELOISA DOS SANTOS GUILHERME (TitUIAT)

Chefe da Divisão de Atenção à Saúde
RG. no 28.325.731-3
CPF no 159.146.468-01
End.: Rua Antônio Domingues Brechó, no 116, Centro, Cajati, SP

OLINDA COSTA PEREIRA (SuPlente)
Chefe da Divisão Apoio Administrativo
RG no 19.295.228-6
CPF no 159.025.858-48
End.: Rua Antônio Domingues Brechó, no 116, Centro, Cajati, SP

rk. 0ll01
Praça do Paço Municipal, no 1O - Centro - CEP: 11950-000 -

PABi (13) 3854-8700 - Site: www.calati.sr.oov. br - cajati - sP

- Estado de São Paulo -

Paulo:
SONIA REGINA MORATO (Titular)
RG no 18.739.895-1
CPF no 148.152 .418'92
End.: Av. Clara Gianotti de Souza, 1151, Centro, Registro, SP

,r

\ "^L

PREFEITI]RA MINCPAL DE CAJATI
- Estado rie São Paulo -

(FLS.O2 DA PORTARIA No 097/22)

III-Represênta nte do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescênte:

SUELI CRUZ DOS SANTOS (Titular)
Coordenadora do CRAS
Matricula sob no 4028

VIVIAM COSTA CRUZ (Suplente)
Assistente Social
Matricula sob no 4945

AÉ. 20 Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário

EK
Prefeito o Municípi e cajati

REGiSTRADO NO SERVIçO ADMINIS O DA PREF

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO M UNIC] IO. Cajati (SP),
RA DO MUNICIPIO DE CA]ATI E

aos 20 de janeiro de 2022.

MARI D
Diretora do Depto. de Administração

NTOS DOMINGUES

Fls.01/02

Praça do Paço Municipal, no 10 - centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: ww\,! 'caiati.sp.gov. br - Cajati - SP

arersf \-s r, eufi eu r-se 5 ç2aqP-[\r.
I

I